

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Club Nautic Denmark ApS

Arnold Nielsens Boulevard 72, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 90 15 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.



Christian Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Club Nautic Denmark ApS Arnold Nielsens Boulevard 72 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 90 15 43 Stiftet: 19. maj 2015 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Jacobsen, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	C.C.C.V. Jacobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og leje med både samt udstyr og tilbehør af enhver art til både, samt efter direktørens beslutning anden virksomhed, som af direktøren skønnes forenelig hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabet ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 238 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	237.805	108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-367.000	-49
Andre finansielle indtægter	37	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.533	0
Resultat før skat	-133.691	59
2 Skat af årets resultat	28.206	-15
Årets resultat	-105.485	44
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	44
Disponeret fra overført resultat	-105.485	0
Disponeret i alt	-105.485	44

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	941.083	703
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>941.083</u>	<u>703</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>941.083</u>	<u>703</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.406	86
Udskudte skatteaktiver	12.967	0
Periodeafgrænsningsposter	13.666	0
Tilgodehavender i alt	<u>30.039</u>	<u>86</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.039</u>	<u>87</u>
Aktiver i alt	<u>971.122</u>	<u>790</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	50
4	Overkurs ved emission	75.000	0
4	Overført resultat	-61.745	44
	Egenkapital i alt	138.255	94
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	15
	Hensatte forpligtelser i alt	0	15
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	505.061	511
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	505.061	511
	Gæld til pengeinstitutter	213.984	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.586	22
	Anden gæld	72.236	148
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	327.806	170
	Gældsforpligtelser i alt	832.867	681
	Passiver i alt	971.122	790

5 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.533	0
	4.533	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-28.206	15
	-28.206	15
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2016	775.000	0
Tilgang i årets løb	605.000	860
Afgang i årets løb	0	-85
Kostpris 31. december 2016	1.380.000	775
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-71.917	0
Årets afskrivninger	-367.000	-72
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-438.917	-72
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	941.083	703

Noter**4. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	0	43.740	93.740
Kontant kapitaludvidelse	75.000	0	0	75.000
Årets overkurs ved emission	0	75.000	0	75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-105.485	-105.485
Egenkapital 31. december 2016	125.000	75.000	-61.745	138.255

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kent Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 34457409 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.